COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU PIÉMONT OLORONAIS REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS

SÉANCE DU 20 JUIN 2013

Présents: MM. BERNOS, Mme BARRERE, MINJUZAN, SEBAT, PAILLAS, LEES,

IDOMENEE, CASABONNE, BEDECARRAX, Mme SAGE, TEULADE, GIMENEZ, IDOIPE, SARASOLA, Mme JAUBERT-BATAILLE, LABORDE-HONDET, VALIANI, Mme FABRE, SOUMET, MENE-SAFRANE, UTHURRY, GAILLAT, Mme QUEHEILLE, BRUGIDOU, Mme GASTON, Mme BARBET, Mme YTHIER, BAREILE, Mme CABELLO, MAILLET, LABARTHE, LACRAMPE, Mme LE

CHANONY, TERUEL, Mme MIRANDE.

<u>Pouvoirs</u>: Anne-Marie ANCHEN à Jean BEDECARRAX

Marie ECHEPARE à Henri GIMENEZ
Didier LOUSTAU à Jean-Michel IDOIPE
Michel LAURONCE à Jean MENE-SAFRANE

Elisabeth SALTHUN-LASSALLE à Eliane YTHIER

<u>Suppléants</u>: Raymonde SOARES suppléante de Gérard URRUSTOY

Henri LAGREULA suppléant de David LAMPLE

Georgette SALHI suppléante de Véronique PEBEYRE

Excusés: Jean-Claude ELICHIRY, Gérard FRECHOU, Jean-Michel BELLOT, Louis REY,

Gérard LEPRETRE, Jacques CARSUZAA, Jean-Marie GOUINEAU, Jean LOUSTALET, Jean-Pierre DOMECQ, Philippe GARROTE, Yves TOURAINE, Nicolas MALEIG, Fabien REICHERT, Jean-Marie GINIEIS, Gilles BITAILLOU,

Nathalie REGUEIRO, Nadia SEGAUD.

RAPPORT N° 130620-07-CUL

SPECTACLE VIVANT: MODIFICATION DES TARIFS

Mme JAUBERT-BATTAILLE précise que lors du vote du budget 2013 du Service Spectacle Vivant, il a été envisagé une augmentation des tarifs pour la saison 2013-2014. En effet, les tarifs de base n'ont pas été actualisés depuis 2004.

La proposition du service, validée par le bureau, est la suivante :

SOIREES TOUT PUBLIC	LA CHAPELLE ET COMMUNES		ESPACE JELIOTE	
	Rappel Tarifs actuels	Proposition 2013/2014	Rappel Tarifs actuels	Proposition 2013/2014
PLEIN TARIF	12.00 €	13.00 €	19 € catégorie A 17 € catégorie B	20 € catégorie A 18 € catégorie B
TARIF REDUIT Enfants de + de 6 ans et jusqu'à 18 ans, étudiants, chômeurs, bénéficiaires du RSA	6.00€	6.00€	10 € catégorie A 8 € catégorie B	10 € catégorie A 8 € catégorie B

TARIF SCOLAIRE	5.00 €	5.00 €	6.00 €	6.00€
TARIF GROUPE	10.00 €	11.00 €	15.00 €	16.00 €
Groupes de 8 personnes				
Comité d'entreprise				
TARIF FAMILLE	12.00 €	13.00 €	Parent : 15 €	Parent : 16 €
(2 parents + enfants)			Enfant : 8 €	Enfant : 8 €
Enfants de – de 6 ans	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit

SOIREES TOUT PUBLIC	LA CHAPELLE ET COMMUNES		ESPACE JELIOTE	
ABONNE tarif normal	9.00€	10.00 €	13.00 €	14.00 €
ABONNE tarif réduit Enfants de + de 6 ans et jusqu'à 18 ans, étudiants, chômeurs, bénéficiaires du RSA	5.00€	5.00€	8 € catégorie A 6 € catégorie B	8 € catégorie A 6 € catégorie B

MERCREDI ET SAMEDI JEUNE PUBLIC	LA CHAPELLE ET COMMUNES		ESPACE JELIOTE	
TARIF UNIQUE	5.00€	5.00€	5.00 €	5.00 €

SAISON JEUNE PUBLIC (Temps scolaire)	LA CHAPELLE ET COMMUNES		ESPACE JELIOTE	
TARIF UNIQUE	3.00 €	3.00 €	3.00 €	3.00 €

Catégorie A : certains spectacles en fonction du coût artistique (à définir chaque saison) Catégorie B : les autres spectacles de la saison

Ouï cet exposé,

Le Conseil Communautaire, à l'unanimité,

- **ADOPTE** le rapport
- **FIXE** les tarifs ci-dessus

Ainsi délibéré à OLORON STE MARIE, ledit jour 20 juin 2013

Suivent les signatures

Le Président

Jean-Etienne GAILLAT